127015, Москва, ул. Б. Новодмитровская, д. 14, стр. 7
Тел./факс: +7 495 748-10-31, 748-10-32, 748-10-33
GFM-HGC
Высокотемпературные, необслуживаемые
свинцово-кислотные аккумуляторы:
FlatGel, 2В,  200-1000Ач, 18лет Flat Gel
GFM-HGC (FlatGel)

Срок службы, 20˚/25˚/35˚/40˚С 19/18/9/7 лет
Модельный ряд Coslight GFM-HGC:
Модель
Номин.
напряже-
ние,
В
Номин. ёмкость,
Ач
Габариты,
мм Вес,
кг
Подк
люче
ние C10 C1 Д Ш В В – монтаж.
GFM-200HGC 2 200 110 92 178 362 370 14,3 M8
GFM-300HGC 2 300 165 134 178 362 370 21,7 M8
GFM-400HGC 2 400 220 164 179 362 370 26,7 M8
GFM-500HGC 2 500 275 205 179 362 371 34,4 M8
GFM-600HGC 2 600 330 234 180 363 371 38,3 M8
GFM-800HGC 2 800 440 318 179 369 382 52 M8
GFM-1000HGC 2 1000 550 417 179 369 379 71 M8
График зависимости срока службы
от температуры эксплуатации***
График зависимости количества циклов от
глубины разряда при 25 ̊С/35 ̊С ***